SECRETARIA MUNICIPAL DA RECEITA

DAFAI - Divisão de Alvarás de Funcionamento e Autos de Infração

EDITAL 79/2022

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos do Art. 28º, 256/71
CC e Artº 200 ao 201 da Lei 1426/2003, apresentar ao departamento de
Fiscalização de Posturas Alvará de Regularização, Habita-se ou planta de
conservação. Fica multado o contribuinte com inscrição no CRC abaixo.

Nome Nº de P.A. CRC Nº do TI INSCRIÇÃO

      JOSÉ MARIA ALMEIDA 9197/2020 172173 39969/A 23142-11-79-0295-00

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

_______________________
DENY DE VICO DIAS

Secretário Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO
DE 03/03/2022
ATÉ 03/04/2022

NO QUADRO DE AVISO DESTA PREFEITURA

03/03/2022 - JANDIRA/SP